РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Жигаловский район
Администрация
Тимошинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
66413 с. Тимошино ул. Центральная, 8 тел. 22-1-08

16  августа   2021го №29

О внесении изменений
в постановление  № 41 от 16.11.2020г
«Об утверждении Порядка  размещения  и сроках продления предоставления Сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, представленных руководителями  муниципальных учреждений Тимошинского сельского поселения, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Тимошинского сельского поселения и предоставления указанных сведений средствам массовой информации для опубликования»

В   соответствии  с  Федеральным законом   от 06.10.2003г №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Администрация Тимошинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление № 41 от  16.11.2020г «Об утверждении Порядка  размещения  и сроках продления предоставления Сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, представленных руководителями  муниципальных учреждений Тимошинского сельского поселения, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Тимошинского сельского поселения и предоставления указанных сведений средствам массовой информации для опубликования»:
1.1  В пункте   №1 Порядка после слов  иных правонарушений добавить  (далее – должностное лицо, уполномоченное  администрацией Тимошинского сельского поселения);
1.2  Из пунктов  4, 10 исключить слова « на проведение работы по профилактике  коррупционных и иных правонарушений»
2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельские вести» и разместить на сайте поселения в сети «Интернет»: тимошино.рф
    3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    4. Настоящее  постановление   вступает в силу  со дня его официального опубликования.

Глава Тимошинского
сельского поселения		                                       Ю.Н. Замащикова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Жигаловский район

Администрация

Тимошинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

66413 с. Тимошино ул. Центральная, 8 тел. 22

-

1

-

08

16  августа   2021го №29

О

внесении изменений

в постановление

№ 41 от 16.11.2020

г

«

Об утверждении

Порядка  размещения  и сроках продления предоставления Сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, представленных

руководителями  муниципальных учреждений Тимошинского сельского поселения, в

информационно

-

телекоммуникационн

ой сети «Интернет», на официальном сайте

Тимошинского сельского поселения и предоставления указанных сведений средствам массовой

информации для опубликования»

В

соответствии  с

Федеральным законом   от 06.10.2003г №131

–

ФЗ «Об общих принципах

организа

ции местного самоуправления в Российской Федерации

»,

А

дминистрация

Тимошинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внест

и изменения в постановление № 41 от  16.11.2020

г

«

Об утверждении Порядка

размещения  и сроках продления предоставления Сведений о

доходах, об имуществе и

обязательствах  имущественного характера, представленных руководителями  муниципальных

учреждений Тимошинского сельского поселения, в информационно

-

телекоммуникационной сети

«Интернет», на официальном сайте Тимошинского сельского по

селения и предоставления

указанных сведений средствам массовой информации для опубликования

»

:

1.1

В

пункт

е

№1 Порядка

после слов  иных правонарушений

добавить  (далее

–

должностное

лицо, уполномоченное  администрацией Тимошинского сельского поселения);

1.2

И

з

пунктов

4,

10

исключить

слова

«

на проведение работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений

»

2

.

Настоящее постановление опублик

овать в газете «Сельские вести» и разместить на сайте поселения в

сет

и «Интернет»: тимошино.рф

3

.

Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее  постановление   вступает в силу  со дня его официального оп

убликования.

Глава Тимошинского

сельского поселения

Ю.Н. Замащикова